КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 5 мая  2014 г.            № 39 - р
с. Ольховка
 «О проведении мероприятий,

посвященных 69 годовщине Победы

в Великой Отечественной войне

1941-1945 г.г.».
                       В связи с проведением торжественных мероприятий, посвященных 69 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. -
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить комиссию по подготовке и проведению торжественных мероприятий, посвященных 69 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. согласно приложению.
2.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций спланировать и провести мероприятия, посвященные 69 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г..

3. Руководству МУК «Ольховское КДО» подготовить сценарий запланированных мероприятий и провести их на должном уровне.

4. Главному бухгалтеру выделить денежные средства в сумме 8500 рублей из местного бюджета по строке бюджетных расходов – закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд, для проведения мероприятий и ремонта обелисков погибшим воинам.

5.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко
                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к распоряжению Администрации

                                                                                                     Ольховского сельсовета от 05.05.2014 г.

                                                                                                     №   39-р «О проведении мероприятий,
                                                                                                     посвященных 69 годовщине     Победы
                                                                                                     в Великой Отечественной войне

                                                                                                     1941-1945 г.г.»
                                                                   СОСТАВ КОМИССИИ

                   для проведения торжественных мероприятий, посвященных 69 годовщине Победы

                                                    в Великой Отечественной войне.
1. Сецко Г.В. –             председатель комиссии;
2.Савина Т.И. –           заместитель председателя комиссии,

3. Чащина Р.П. –         заместитель председателя  комиссии (по согласованию),

4. Исакова  Н.И.-         член комиссии (по согласованию),
5. Сердюкова Г.М.. –  член комиссии (по согласованию),

6. Сердюков В.Д. –     член комиссии (по согласованию),

7. Мосеева Г.В. –        член комиссии (по согласованию),

8.Гуляева Н.П. –          член комиссии (по согласованию),

Глава Ольховского сельсовета                                                               Г.В.Сецко